
Vzpomínaní

Schovanky

Tvůj kůň začal ržát, čeká ve stínu autostrád
Až s ním zas pastvinou poběžíš.
Ta jízda je sen o všem krásným, co vzal čas,
On je rád, že sníš a stisk svůj nepovolíš.

Ref.:
Vzpomíná na starý časy,
Kdy se do kočárů rád nechal zapřáhnout,
Tenkrát v bojích stál za víc než království
Tenkrát volně mohl žít a obzorem plout.

Tvůj kůň dávno zná jedno smutný tajemství
Že má šanci svou poslední
A já věřím jen že se pro nás zachrání
Ta všechna další stáda hříbat neposedných

Ref.:
Vzpomíná na starý časy
Kdy se do kočárů rád nechal zapřáhnout
Tenkrát v bojích stál za víc než království
Tenkrát volně mohl žít a obzorem plout

Ref.:
Vzpomíná na starý časy
Kdy se do kočárů rad nechal zapřáhnout
Tenkrát v bojích stál za víc než království
Tenkrát volně mohl žít a obzorem plout

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

